0 valor de R$13.175,00 realizado em três depósitos (R$600,00) (R$475,00) e ( 
R$12.100,00) são valores arrecadados através do Programa AI6% ( doações dos funcionários 
da CEMIG). 

0 valor total recebidos na conta corrente do Fundo Municipal de Assistência Social é de 
R$37.350,00 ( trinta e sete mil e trezentos e cinquenta reais). 

Solicitamos que seja providenciado a documentação necessária para o repasse para a 
entidade , sendo que o recurso já se encontra na conta corrente do Fundo e tem o prazo de 
máximo de 03 meses para transferir para a entidade indicada. 

ÓRGÃO: